

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas)

VĮ Valstybinių miškų urėdija

**PASIŪLYMAS**  
**DĖL MIŠKININKYSTĖS PASLAUGŲ UKMERGĖS REGIONINIAM PADALINIUI PIRKIMO**

2025-12-07 Nr.1

Širvintos

**1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ**

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	Darius Mekšėnas
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i>	Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 077374
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	LT100002775515
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	
Asmuo (Asmenys) <i>(vardas, pavardė)*</i> : 1) Tiekėjo vadovas; 2) Asmuo, kuris atstovauja tiekėją dėl šios sutarties sudarymo, priima sprendimą sudaryti šio sutartį ir(ar) ją pasirašys**; 3) Asmens (asmenų), turinčio (turinčių) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo finansinės apskaitos dokumentus. <i>*Jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė ar tiekėjas remiasi ūkio subjektų pajėgumais, turi būti pateikti visų atitinkamų tiekėjų grupės narių ar kitų ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, duomenys;</i> <i>**Jeigu priimant sprendimą dėl šios sutarties sudarymo turi būti gautas tiekėjo valdymo ar priežiūros organo nario ar kito asmens sutikimas, nurodomi ir šie asmenys.</i>	
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	Širvintos, Sodų 30 A Tel. Nr. +370 698 72112
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	Bankas - Luminor bankas Banko kodas – 40100 Sąskaitos Nr. LT48 4010 0420 0006 2306
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	Darius Mekšėnas
Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas	įl. f

## 2. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktas lenteles:

### 72 p.o.d Ukmergės RP Širvintų girininkija

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	*Perkamas preliminarus kiekis 2026 metams	1 (vieno) ha/km įkainis EUR be PVM	Pasiūlymo kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Želdavietės paruošimas miško sodmenų sodinimui šalinant nepageidaujamus medžius, krūmus, žolinę augmeniją	ha	4	303,00	1212,00
2.	Miško želdinių ir žėlinių priežiūra šalinant žabus ir žolinę augmeniją	ha	66	259,00	17094,00
3.	Jaunuolynų ugdymas ir/ar retinimo kirtimai, negaminant likvidinės medienos	ha	22	299,00	6578,00
4.	Griovių šlaitų ir pagriovių priežiūra	ha	3	299,00	897,00
5.	Pakelių priežiūra	km	11	54,00	594,00
6.	Kvartalinių ir ribinių linijų priežiūra	km	13	129,00	1677,00
	<b>Pasiūlymo kaina EUR be PVM</b>				28052,00
	<b>PVM (pildoma, jei taikoma)**</b>				5890,92
	<b>Pasiūlymo kaina EUR su PVM<sup>1</sup></b>				33942,92

**\*nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, VMU Pirkimo objektą įsigys pagal poreikį iki sutartyje nustatytos maksimalios sumos.**

**\*\*** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

<sup>3</sup> Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

73 p.o.d Ukmergės RP Šešuolių girininkija

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	*Perkamas preliminarus kiekis 2026 metams	1 (vieno) ha/km įkainis EUR be PVM	Pasiūlymo kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Želdavietės paruošimas miško sodmenų sodinimui šalinant nepageidaujamus medžius, krūmus, žolinę augmeniją	ha	4	303,00	1212,00
2.	Miško želdinių ir žėlinių priežiūra šalinant žabus ir žolinę augmeniją	ha	22	249,00	5478,00
3.	Jaunuolynų ugdymas ir/ar retinimo kirtimai, negaminant likvidinės medienos	ha	22	299,00	6578,00
4.	Pakelių priežiūra	km	11	54,00	594,00
5.	Kvartalinių ir ribinių linijų priežiūra	km	11	129,00	1419,00
	<b>Pasiūlymo kaina EUR be PVM</b>				15281,00
	<b>PVM (pildoma, jei taikoma)**</b>				3209,01
	<b>Pasiūlymo kaina EUR su PVM<sup>2</sup></b>				18490,01

**\*nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, VMU Pirkimo objektą įsigys pagal poreikį iki sutartyje nustatytos maksimalios sumos.**

**\*\* Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:**

**<sup>3</sup> Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.**

79 p.o.d Ukmergės RP Šešuolių girininkija

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	*Perkamas preliminarus kiekis 2026 metams	1 (vieno) tūkst. vnt. įkainis EUR be PVM	Pasiūlymo kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Miško atkūrimas, įveisimas ir atsodinimas (medelių ir krūmų sodinimas)	tūkst. vnt.	16	184,00	2944,00
2.	Želdinių, žėlinių apsauga nuo kanopinių žvėrių bei vabzdžių daromos žalos	tūkst. vnt.	99	27,00	2673,00
3.	Želdinių, žėlinių ir medelių kamienų apsauga nuo kanopinių žvėrių daromos žalos	tūkst. vnt.	2	379,00	758,00
	<b>Pasiūlymo kaina EUR be PVM</b>				6375,00
	<b>PVM (pildoma, jei taikoma)**</b>				1338,75
	<b>Pasiūlymo kaina EUR su PVM<sup>3</sup></b>				7713,75

**\*nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, VMU Pirkimo objektą įsigys pagal poreikį iki sutartyje nustatytos maksimalios sumos.**

\*\* Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

<sup>3</sup> Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

80 p.o.d Ukmergės RP Širvintų girininkija

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	*Perkamas preliminarus kiekis 2026 metams	1 (vieno) tūkst. vnt. įkainis EUR be PVM	Pasiūlymo kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Miško atkūrimas, įveisimas ir atsodinimas (medelių ir krūmų sodinimas)	tūkst. vnt.	110	184,00	20240,00
2.	Želdinių, žėlinių apsauga nuo kanopinių žvėrių bei vabzdžių daromos žalos	tūkst. vnt.	110	27,00	2970,00
3.	Želdinių, žėlinių ir medelių kamienų apsauga nuo kanopinių žvėrių daromos žalos	tūkst. vnt.	2	379,00	758,00
	<b>Pasiūlymo kaina EUR be PVM</b>				23968,00
	<b>PVM (pildoma, jei taikoma)**</b>				5033,28
	<b>Pasiūlymo kaina EUR su PVM<sup>4</sup></b>				29001,28

**\*nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, VMU Pirkimo objektą įsigys pagal poreikį iki sutartyje nustatytos maksimalios sumos.**

\*\* Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

<sup>3</sup> Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

### 3. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali
1	2	3	4	5
1.	Jungtinių duomenų pažyma	Jungtinė pažyma	Ne	
2.	EBVPD	EBVPD	Ne	
3.	Pažyma	Dariaus IV pažyma	Ne	
4.	Pažymėjimas	Dariaus kvalifikacijos pažymėjimas	Ne	

Vadovaudamiesi Bendrųjų sąlygų 7.15.2 punktu neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos sistemos ir (ar) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartams (ar šie reikalavimai keliami nustatyta Specialiųjų sąlygų 4 skyriuje) patvirtinančių dokumentų. Su jais VMU gali susipažinti\*\*:

Eil.Nr.	Pirkimo pavadinimas ir numeris	Dokumento pavadinimas
1	2	3
1.		
2.		
...		

\*\*Pildoma, jei VMU jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų Pirkimo procedūrų.

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose;
- 5) mes nesame (**nereikalingą išbraukti**) laikomi asocijuotais (susijusiais) su VMU pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

---

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)